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Zał. Nr 10 do prot. z sesji 
RM w dniu 29.06.2010 r. 

UCHWAŁA NR XXXV/297/2010
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 8, poz. 60 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 2006 nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust 
8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002 r. nr 200, poz. 1682 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala: 

§ 1. 

Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa 

§ 2. 

Ustala się inkasentami podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości następujące osoby: 

- „sołectwo Babica” – Józef Stanek, 

- „sołectwo Barwałd Dolny” – Krzysztof Pająk, 

- „sołectwo Chocznia” – OSP Chocznia, 

- „sołectwo Gorzeń Dolny” – Jadwiga Paździora, 

- „sołectwo Gorzeń Górny” – Stanisław Macięga, 

- „sołectwo Jaroszowice” – Emilia Frączek, 

- „sołectwo Jaroszowice Zbywaczówka” – Maria Potoczna, 

- „sołectwo Kaczyna” – Adam Gawęda, 

- „sołectwo Klecza Dolna” – Józef Zatorski, 

- „sołectwo Klecza Górna” – Paweł Stopa, 

- „sołectwo Ponikiew” – Krystyna Elżbieciak, 

- „sołectwo Ponikiew Chobot” – Grzegorz Adamczyk, 

- „sołectwo Roków” – Michał Gracjasz, 

- „sołectwo Stanisław Górny” – Beata Chodnik, 

- „sołectwo Wysoka” – Ryszard Drzazga, 

- „sołectwo Zawadka” – Henryk Brzeźniak 
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§ 3. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w formie prowizji w wysokości 4% od sumy zobowiązań podatkowych 
zainkasowanych przez inkasentów, z wyjątkiem sołectwa Chocznia, gdzie wynagrodzenie będzie wypłacane 
w formie prowizji w wysokości 3% 

§ 4. 

Traci moc Uchwała nr VII/49/2007 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie: ustalenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości 
oraz podatku leśnego z późniejszymi zmianami. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
Zdzisław Szczur 


